
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
 
 

Αρ. Πρωτ.: 1200-2021-02-37 / 02-02-2021 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΡΩΝ & ΠΑΡΑΤΑΣΗ  
ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ Νο . 908 

 
Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» αναφορικά με τον με αριθμό 908 

Ανοικτό Δημόσιο Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει μόνο τιμής, για την επιλογή 

Αναδόχου που θα αναλάβει την παροχή  « ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ - 

ΑΠΟΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ, ΦΟΡΤΩΣΕΩΝ – ΕΚΦΟΡΤΩΣΕΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ, 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ-  ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ, ΣΥΣΧΕΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΝΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΕ ΕΚΔΟΘΕΙΣΕΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΕΣ/ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ, 

ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ »  προς την ΕΑΒ Α.Ε για έξι (6) μήνες, συνολικού προϋπολογισμού 

130.000,00 €, χωρίς Φ.Π.Α. (C.P.V.: 79991000-7, 79920000-9, 63121000-3, 

63121100-4, 63100000-0), ανακοινώνει ότι: 

 

Τροποποιούνται οι όροι της Διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής ως 
ακολούθως : 

 

Α. Απαλείφεται από τη Διακήρυξη και τα Παραρτήματα «Α», «Β», «Γ» και «Δ» αυτής 

ο CPV 90911200-8 Yπηρεσίες Καθαρισμού Κτιρίων, όπου γίνεται σχετική αναφορά 

του. 

 
B.  Μετατίθεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του ανωτέρω 
διαγωνισμού έως την 25η / 02/ 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, αντί για την 16η / 
02/ 2021.  
 
Γ. Μετατίθενται αντίστοιχα οι ημερομηνίες παροχής διευκρινίσεων (άρθρο 2.1.3 της 
διακήρυξης) και οι ημερομηνίες ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών (άρθρο 
3.1.1 της Διακήρυξης).  
 
 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε.                                              Ακριβές Αντίγραφο 

                                                          Κατόπιν εξουσιοδότησης του Διευθύνοντος Συμβούλου 

 
                                        

 

http://www.haicorp.com/

